
Графік проведення аукціонів з розміщення облігацій внутрішньої державної позики 
(ОВДП) на грудень 2025 року 

(станом на 11.12.2025)* 
 

2 Грудня 9 Грудня 16 Грудня 23 Грудня 

16/12/2026 
UA4000238281 

16/12/2026 
UA4000238281 

16/12/2026 
UA4000238281 

16/12/2026 
UA4000238281 

23/06/2027 
UA4000237424 

23/06/2027 
UA4000237424 

04/08/2027 
Первинне розміщення 

04/08/2027 
Первинне розміщення 

22/03/2028 
UA4000237804 

22/03/2028 
UA4000237804 

15/11/2028 
UA4000237556 

15/11/2028 
UA4000237556 

15/11/2028 
UA4000237556 

15/11/2028 
UA4000237556 

- 
EUR 

06/05/2027 
UA4000238364 

- 
USD 

12/08/2027 
UA4000238356 

- - 

- 
EUR 

06/05/2027 
UA4000238364 

- - 

 
 
 
 

 
*- За результатами оцінки попиту після консультацій з первинними дилерами, остаточний перелік ОВДП, що розміщуються, може коригуватися при оголошенні аукціонів 


